
 

 

UCHWAŁA NR LX/426/2018 

RADY GMINY LUBIN 

z dnia 8 maja 2018 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lubin  

dla obrębu Pieszków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 ze zm.) oraz w nawiązaniu do uchwały Rady Gminy Lubin  

nr XLIX/317/2017 z dnia 22 maja 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lubin dla obrębu Pieszków, po stwierdzeniu, że zmiana planu 

nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Lubin, Rada 

Gminy Lubin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Lubin dla obrębu Pieszków, 

uchwalony uchwałą nr XXXII/208/2016 Rady Gminy Lubin z dnia 17 maja 2016 r., opublikowany 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego poz. 2579 z dnia 30.05.2016 r., w zakresie terenu 

oznaczonego symbolem MN/U19. 

2. Rysunek planu stanowiący integralną część oraz załącznik nr 1 do uchwały nr XXXII/208/2016 Rady 

Gminy Lubin z dnia 17 maja 2016 r. nie podlega zmianie. 

3. W uchwale nr XXXII/208/2016 Rady Gminy Lubin z dnia 17 maja 2016 r., w § 17 ust. 1 pkt 2 kropkę 

zastępuje się przecinkiem i dodaje się słowa:  

„a dla terenu oznaczonego symbolem MN/U19 także urządzenia sportowo-rekreacyjne, w tym place 

zabaw.” 

§ 2. 1. Rozstrzygnięcie w sprawie uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Rozstrzygnięcie w sprawie sposobu realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które 

należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

N. Grabowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 maja 2018 r.

Poz. 2654



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/426/2018 

Rady Gminy Lubin 

z dnia 8 maja 2018 r. 

 

w sprawie uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Lubin dla obrębu Pieszków 

 

 Ze względu na brak uwag, Rada Gminy Lubin nie dokonuje rozstrzygnięć wynikających 

z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1073 ze zm.). 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2654



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/426/2018 

Rady Gminy Lubin 

z dnia 8 maja 2018 r. 

 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE 

w sprawie sposobu realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zdań 

własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania 

 

 W związku z uchwaleniem zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lubin 

dla obrębu Pieszków nie występują inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej stanowiące zadania własne 

gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2654


		2018-05-18T11:14:08+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




